

התהילה לצעמ' • נדב אטיב

נדב אטיב, חייל בן 19 מרחובות, הוא אלוף אירופה בסקי מים סלאלום • ולחשוב שרק כדצמבר הוא הגיע עם ברך מפורקת לניתוח משולש אצל פרופ' מרטנס בכלגיה וכמאי עוד בקושי דרך על הרגל

"כשהגלים חוקים החוקים מתגלים". מסתבר שמשפטי המטיביציה עברו ואטיב ענן את מוליית הוהב על צווארו בפולין. הוא מספר על מה שעבר: "הכאב הוא רגע, אבל התווילה היא לנצח. עבודתי בצודה מטורפת, הכל כדי להיות מוכן. גם כשנאב צריך לדעת להתגבר על זה, זה מה שעשיתי". המטרה הכאן לזכות באליפות העולם שתתקיים באוקטובר בתל-אביב". אגב, גם אחותו של נדב, אביב בת ה-14, מצטיינת בסקי מים. באלופות אירופה האחרונה היא זכתה במדליית הארד במקצוע הסלאלום לנערת עד גיל 15, וגם סיימה במקום החמישי בגמר במקצוע הטריקס. עסק משפחתי.



רק לפני חודש אטיב ירד למים לראשונה מאז הניתוח לבדוק את מצב הרגל, והוא באימונים לקראת האליפות. אטיב סיפר לירון כי כאשר יש גלים בים יש לו בעיה: ירדו, יוצא השייטת, אמר לו, תזכור:

ד"ר ירון בקנ: "נמאי הוא הגיע אלי, צולע, בלי טוח תנועה, נקושי דורך על הרגל. הוא אחר לי: 'אני הולך לקחת את אליפות אירופה באוגוסט'". בוקתי אותו ועניתי: 'חמוד, אתה לא נורמלי, זה בלתי אפשרי'".

התחברנו חזק בצד הפיזי והמנטלי. עבדתי עם הרבה ספורטאים, אבל מה שהוא עשה זו השקעה מטורפת. וכל זה בזמן שהורדים והמאמן שלו, טל מסרי, מבקרים אותו במכון ללא הפסקה".

ניקוי הגיד הארבע ראשי (יש דבר כזה) ותפירת מעטפת של מפרק הברך בלייזר. משקם הספורט, ד"ר ירון בקנ ו"בוקי", שטיפל בעבר בניר-דודיוביץ' ובכדורגלנים רבים אחרים, מתאר את תהליך השיקום: "בחודש מאי האחרון הגיע אליי למכון בחור שאני לא מכיר, צולע, בלי טוח תנועה, בקושי דורך על הרגל. הוא אומר לי: 'אני נדב אטיב ואני הולך לקחת את אליפות אירופה באוגוסט'. ברקתי אותו ואמרתי לו: 'תשמע, חמוד, אתה לא נורמלי, זה בלתי אפשרי'. אין סיכוי, והוא ענה: 'אני אעשה כל מה שצריך, אפילו אישן במכון. אני חייב לעשות את זה'".

"מאותו רגע, יום יום תחת כאבים, ניתוח משולש שכלל סיפול כסחוס, גינתוח אירופה בסקי מים בעולם וסגן אטיב, לשעבר מקום 3 בעולם וסגן רת הקריטיס), משך פציעות רבות מאז שהיה בן 16. בדצמבר האחרון הגיע אטיב עם ברך מפורקת לגמרי לניתוח אצל פרופ' מרטנס בכלגיה, ניתוח משולש שכלל סיפול כסחוס,

גידי ליפקין

בחודש דצמבר האחרון עבר נדב אטיב ניתוח מסובך בברך. במאי הוא עדיין בקושי דרך על הרגל. ובתווילת זילי אפילו לא חזר להתאמן במים. אבל בזכות כוח רצון, התמדה, אמונה ויכולת בלתי רגילה, החייל בן ה-19 מרחובות הוא החל מהשבוע שעבר אלוף אירופה בסקי מים סלאלום.

אטיב, לשעבר מקום 3 בעולם וסגן אלוף אירופה (וגם כדורסלן בנבחרת הקריטיס), משך פציעות רבות מאז שהיה בן 16. בדצמבר האחרון הגיע אטיב עם ברך מפורקת לגמרי לניתוח אצל פרופ' מרטנס בכלגיה, ניתוח משולש שכלל סיפול כסחוס,